
Made in Austria

Connec t ion
         to  the future

PRŮMYSLOVÉ VIDLICE A ZÁSUVKY

2011
PCE_2011.indd   13 20.6.2011   15:34:39



Obsah 1

Technologie 2

Vidlice 3

Spojky 3-4

Nástěnné zásuvky 4

Vestavné zásuvky 4-5

Přívodky 5-6

Vidlice a přívodky s měničem fáze 6-7

Vidlice, přívodky a zásuvky 7-mi pólové 7

Designové zásuvky 8

Zásuvky a vidlice pro extra nízká napětí 9

Vestavné zásuvky P-Nova 9

Nástěnné zásuvky Combo a Combopol 10

Gumové vidlice a zásuvky Taurus 11

Rozváděčové skříně plastové 12

Rozváděčové skříně M-Box 12

Rozváděčové skříně z gumy 12-13

Přenosné a nástěnné rozváděče z plastu 13

Přenosné a nástěnné rozváděče z gumy 13-14

Vícenásobné zásuvky a adaptéry 14

Přenosné rozváděče IMST 15

Přenosné rozváděče PEGASUS 15

Kompaktní rozváděčové boxy ST. ANTON 16

ObsahObsah

PCE_2011.indd   15 20.6.2011   15:34:42



pro extrémní použití• 
vysoká odolnost proti nárazům• 
extrémní mechanická odolnost kontaktů• 
antikorozně odolné kontakty• 
doporučeno pro agresivní prostředí, chemické • 
továrny, potravinářství a průmysl

Technologie PCETechnologie PCE

Demontáž

jednoduchým odjištěním a pootočením• 

Zajištění kabelu

speciální matice• 
jednoduché uložení kabelu• 
plní funkci odlehčovací spony a zároveň těsnění IP65/67• 

Šroubové svorky
přístup ke svorkám z jedné strany• 
šrouby, které nevypadnou• 
hlavy šroubů pro plochý i křížový šroubovák• 

Montáž

Žádné šrouby potřebné k sestavení• 
bajonetový systém• 
snadná montáž pootočením a zajištěním • 

TWIST 16/32A

TURBO TWIST 16/32A

Bezšroubové připojovací technologie

PCE - patentovaná svorka TT• 
otevřené svorky připravené k vložení vodiče• 
jednoduché otevření a uzavření svorky tlakem prstu• 
akustická a optická kontrolka zapojení• 

16A: vodiče od 2,5mm• 2 do 4mm2

32A: vodiče od 6mm• 2 do 10mm2

extrémní odolnost spojení proti tahu a vibracím• 

1) VLOŽENÍ SVORKY 2) ZAJIŠTĚNÍ SVORKY 3) ODJIŠTĚNÍ SVORKY

POWER TWIST 63/125A

Lamelové kontakty

malá síla potřebná k zasunutí a rozpojení • 
minimální odpor kontaktů z CuBe materiálu • 
samočistící kontakty• 
optimální kontakt  - 10 kontaktní bodů• 

TWIST - kabelová matice

bezpečnostní šroub pro zajištění matice• 
ochrana porti vodě a prachu• 
jednoduché vložení kabelu • 
plní funkci odlehčovací spony a zároveň těsnění IP 67• 

>klik<

Systém Turbo Twist přináší bezpečné a rychlé připojení vodičů

Systém TWIST přináší snadnou obsluhu a šetří váš čas

2

PCE_2011.indd   16 20.6.2011   15:34:46



110V~

50/60Hz
4h

Obj. č.

230V~
50/60Hz
3p=6h

4p+5p=9h

Obj. č.

400V~
50/60Hz
3p=9h

4p+5p=6h

Obj. č.

500V~

50/60Hz
7h

Obj. č.

>50-
500V~
100-300Hz

10h

Obj. č.Pr
ou

do
vé

 z
at

íž
en

í

Po
če

t p
ól

ů

• IP 44 chráněno proti stříkající vodě, IP 67 – chráněno proti dočasnému ponoření
•   požadujete-li provedení s poniklovanými kontakty, napište za objednací číslo písmeno „v“, například: 

013-6v (s výjimkou typů, které jsou již standardně dodávány s poniklovanými kontakty)

3

 16 3 013-4 013-6 013-9 013-7 013-10
 16 4 014-4 014-9 014-6 014-7 014-10
 16 5 015-4 015-9 015-6 015-7 015-10

 32 3 023-4 023-6 023-9 023-7 023-10
 32 4 024-4 024-9 024-6 024-7 024-10
 32 5 025-4 025-9 025-6 025-7 025-10

 16 3 0132-4 0132-6 0132-9 0132-7 0132-10
 16 4 0142-4 0142-9 0142-6 0142-7 0142-10
 16 5 0152-4 0152-9 0152-6 0152-7 0152-10

 32 3 0232-4 0232-6 0232-9 0232-7 0232-10
 32 4 0242-4 0242-9 0242-6 0242-7 0242-10
 32 5 0252-4 0252-9 0252-6 0252-7 0252-10

 
 63 3 033-4 033-6 033-9 033-7 033-10
 63 4 034-4 034-9 034-6 034-7 034-10
 63 5 035-4 035-9 035-6 035-7 035-10

 125 3 043-4 043-6 043-9 043-7 043-10
 125 4 044-4 044-9 044-6 044-7 044-10
 125 5 045-4 045-9 045-6 045-7 045-10

 
 
 16 3 8013-4TT 8013-6TT 8013-9TT 8013-7TT 8013-10TT
 16 4 8014-4TT 8014-9TT 8014-6TT 8014-7TT 8014-10TT

 16 3 80132-4TT 80132-6TT 80132-9TT 80132-7TT 80132-10TT
 16 4 80142-4TT 80142-9TT 80142-6TT 80142-7TT 80142-10TT

  

 
 16 5   8015-6 

 16 3 213-4 213-6 213-9 213-7 213-10
 16 4 214-4 214-9 214-6 214-7 214-10
 16 5 215-4 015-9 215-6 215-7 215-10

 32 3 223-4 223-6 223-9 223-7 223-10
 32 4 224-4 224-9 224-6 224-7 224-10
 32 5 025-4 225-9 225-6 025-7 025-10

 16 3 2132-4 2132-6 2132-9 2132-7 2132-10
 16 4 2142-4 2142-9 2142-6 2142-7 2142-10
 16 5 2152-4 2152-9 2152-6 2152-7 2152-10

 32 3 2232-4 2232-6 2232-9 2232-7 2232-10
 32 4 2242-4 2242-9 2242-6 2242-7 2242-10
 32 5 2252-4 2252-9 2252-6 2252-7 2252-10

Vidlce „Twist“ a „Turbo Twist“

pro bezšroubové provedení • 
Turbo Twist přidejte za objednací 
číslo TT (např. 015-6TT)
zadní část krytu a matice jsou • 
u provedení Turbo Twist v šedé barvě

Vidlce „Twist“ a „Turbo Twist“

pro bezšroubové provedení Turbo • 
Twist přidejte za objednací číslo 
TT (např. 0142-6TT)
zadní část krytu a matice jsou u pro-• 
vedení Turbo Twist v šedé barvě

Vidlice „ Power Twist“

s Twist kabelovou maticí• 
pro objednání verze • 
s pilotním kontaktem 
přidejte 5 za objednací 
číslo (např. 0435-6)

Spojka "Twist" a "Turbo Twist"

Pro bezšroubové provedení Turbo • 
Twist přidejte za objednací číslo 
TT (např. 215-6TT)
Zadní část krytu a matice jsou u pro-• 
vedení Turbo Twist v šedé barvě

Úhlová  vidlice 
boční průchodka kabelu• 
krátká průchodka• 

Spojka "Twist" a "Turbo Twist"

pro bezšroubové provedení Turbo • 
Twist přidejte za objednací číslo 
TT (např. 2152-6TT)
zadní část krytu a matice jsou u pro-• 
vedení Turbo Twist v šedé barvě

Úhlová vidlice 

„Turbo Twist“

bezšroubová technologie• 

Úhlová vidlice 

„Turbo Twist“

bezšroubová technologie• 

IP44

IP67

IP66/67

IP44

IP67

IP44

IP44

IP67

PCE_2011.indd   17 20.6.2011   15:35:00



Pr
ou

do
vé

 z
at

íž
en

í

Po
če

t p
ól

ů

110V~

50/60Hz
4h

Obj. č.

230V~
50/60Hz
3p=6h

4p+5p=9h

Obj. č.

400V~
50/60Hz
3p=9h

4p+5p=6h

Obj. č.

500V~

50/60Hz
7h

Obj. č.

>50-
500V~
100-300Hz

10h

Obj. č.

 63 3 233-4 233-6 233-9 233-7 233-10
 63 4 234-4 234-9 234-6 234-7 234-10
 63 5 235-4 235-9 235-6 235-7 235-10

 125 3 243-4 243-6 243-9 243-7 243-10
 125 4 244-4 244-9 244-6 244-7 244-10

125 5 245-4 245-9 245-6 245-7 245-10

 16 3 113-4 113-6 113-9 113-7 113-10
 16 4 114-4 114-9 114-6 114-7 114-10
 16 5 115-4 115-9 115-6 115-7 115-10

 32 3 123-4 123-6 123-9 123-7 123-10
 32 4 124-4 124-9 124-6 124-7 124-10
IP44 32 5 125-4 125-9 125-6 125-7 125-1

 16 3 1132-4 1132-6 1132-9 1132-7 1132-10
 16 4 1142-4 1142-9 1142-6 1142-7 1142-10 
 16 5 1152-4 1152-9 1152-6 1152-7 1152-10

 32 3 1232-4 1232-6 1232-9 1232-7 1232-10
 32 4 1242-4 1242-9 1242-6 1242-7 1242-10
IP67 32 5 1252-4 1252-9 1252-6 1252-7 1252-10

 16 3 913-4 913-6 913-9 913-7 913-10 
 16 4 914-4 914-9 914-6 914-7 914-10
 16 5 915-4 915-9 915-6 915-7 915-10

 32 3 923-4 923-6 923-9 923-7 923-10 
 32 4 924-4 924-9 924-6 924-7 924-10
 32 5 925-4 925-9 925-6 925-7 925-10

 63 3 133-4 133-6 133-9 133-7 133-10
 63 4 134-4 134-9 134-6 134-7 134-10
 63 5 135-4 135-9 135-6 135-7 135-10

 

IP44

 125 3 143-4 143-6 143-9 143-7 143-10
 125 4 144-4 144-9 144-6 144-7 144-10
 125 5 145-4 145-9 145-6 145-7 145-10

 16 3 313-4 313-6 313-9 313-7 313-10
 16 4 314-4 314-9 314-6 314-7 314-10
 16 5 315-4 315-9 315-6 315-7 315-10

 32 3 323-4 323-6 323-9 323-7 323-10
 32 4 324-4 324-9 324-6 324-7 324-10
IP44 32 5 325-4 325-9 325-6 325-7 325-10

 16 3 313-4f7 313-6f7 313-9f7 313-7f7 313-10f7
  16 4 314-4f7 314-9f7 314-6f7 314-7f7 314-10f7
 16 5 315-4f7 315-9ft7 315-6f7 315-7f7 315-10f7

 32 3 323-4f7 323-6f7 323-9f7 323-7f7 323-10f7
 32 4 324-4f7 324-9f7 324-6f7 324-7f7 324-10f7

 32 5 325-4f7 325-9f7 325-6f7 325-7f7 325-10f7

Spojka "Power Twist"

s Twist kabelovou maticí• 
s lamelovými kontakty• 
pro objednání verze s pilotním kon-• 
taktem přidejte 5 za kód
(např. 2455-6)

Nástěnná zásuvka včetně 

provedení „Turbo Twist“

pro bezšroubové provedení Turbo • 
Twist přidejte za objednací číslo TT 
(např. 115-6TT)
kryt je u prov. Turbo Twist šedý• 

Nástěnná zásuvka včetně 

provedení „Turbo Twist“

pro bezšroubové provedení Turbo • 
Twist přidejte za objednací číslo 
TT (např. 1152-6TT)
kryt je u prov. Turbo Twist šedý• 

Nástěnná zásuvka

"Power Twist"

s Twist kabelovou maticí• 
s lamelovými kontakty • 
pro objednání verze s pilotním kontak-• 
tem přidejte 5 za kód, (např. 1355-6)

Vestavná zásuvka včetně 

provedení „Turbo Twist“

rovná• 
příruba 70x70 mm• 
pro bezšroubové provedení Turbo T. • 
přidejte za objednací číslo TT 

(např. 315-6TT)

Vestavná zásuvka včetně 

provedení „Turbo Twist“

rovná• 
příruba 75 x 75 mm• 
pro bezšroubové provedení Turbo T. • 
přidejte za objednací číslo TT 

(např. 314-6TTf7)

• IP 44 chráněno proti stříkající vodě, IP 67 – chráněno proti dočasnému ponoření
•   požadujete-li provedení s poniklovanými kontakty, napište za objednací číslo písmeno „v“, například: 

013-6v (s výjimkou typů, které jsou již standardně dodávány s poniklovanými kontakty)

Nástěnná zásuvka včetně 

provedení „Turbo Twist“

pro bezšroubové provedení Turbo • 
Twist přidejte za objednací číslo 
TT (např. 915-9TT)
kryt je u prov. Turbo Twist šedý • 
umožňují smyčkování• 

IP67

IP44

IP44

IP67

IP67

IP44

IP44

Nástěnná zásuvka

"Power Twist"

s Twist kabelovou maticí• 
s lamelovými kontakty • 
pro objednání verze s pilotním kontak-• 
tem přidejte 5 za kód, (např. 5435-6)

4

IP67

PCE_2011.indd   18 20.6.2011   15:35:08



5

110V~

50/60Hz
4h

Obj. č.

230V~
50/60Hz
3p=6h

4p+5p=9h

Obj. č.

400V~
50/60Hz
3p=9h

4p+5p=6h

Obj. č.

500V~

50/60Hz
7h

Obj. č.

>50-
500V~
100-300Hz

10h

Obj. č.Pr
ou

do
vé

 z
at

íž
en

í

Po
če

t p
ól

ů

 
 

    16  3 4132-4f78 4132-6f78 4132-9f78 4132-7f78 4132-10f78
    16  4 4142-4f78 4142-9f78 4142-6f78 4142-7f78 4142-10f78
    16  5 4152-4f78 4152-9f78 4152-6f78 4152-7f78 4152-10f78

    32  3 4232-4f78 4232-6f78 4232-9f78 4232-7f78 4232-10f78
    32  4 4242-4f78 4242-9f78 4242-6f78 4242-7f78 4242-10f78
    32  5 4252-4f78 4252-9f78 4252-6f78 4252-7f78 4252-10f78

 
    63  3 433-4 433-6 433-9 433-7 433-10
    63  4 434-4 434-9 434-6 434-7 434-10
    63  5 435-4 435-9 435-6 435-7 435-10
   
    125  3 443-4 443-6 443-9 443-7 443-10
    125  4 444-4 444-9 444-6 444-7 444-10

 125  5 445-4 445-9 445-6 445-7 445-10
 

    16  3 513-4 513-6 513-9 513-7 513-10
    16  4 514-4 514-9 514-6 514-7 514-10
    16  5 515-4 515-9 515-6 515-7 515-10
 
    32  3 523-4 523-6 523-9 523-7 523-10
    32  4 524-4 524-9 524-6 524-7 524-10
    32  5 525-4 525-9 525-6 525-7 525-10

    16  3 513-4d 513-6d 513-9d 513-7d 513-10d
    16  4 514-4d 514-9d 514-6d 514-7d 514-10d 
    16  5 515-4d 515-9d 515-6d 515-7d 515-10d

    32  3 523-4d 526-6d 523-9d 523-7d 523-10d 
    32  4 524-4d 524-9d 524-6d 524-7d 524-10d
    32  5 525-4d 525-9d 525-6d 525-7d 525-10d

 

    16  3 9513-4 9513-6 9513-9 9513-7 9513-10
    16  4 9514-4 9514-9 9514-6 9514-7 9514-10
    16  5 9515-4 9515-9 9515-6 9515-7 9515-10

    32  3 9523-4 9523-6 9523-9 9523-7 9523-10
    32  4 9524-4 9524-9 9524-6 9524-7 9524-10
    32  5 9525-4 9525-9 9525-6 9525-7 9525-10

 16 3 3132-4 3132-6 3132-9 3132-7 3132-10
 16 4 3142-4 3142-9 3142-6 3142-7 3142-10
 16 5 3152-4 3152-9 3152-6 3152-7 3152-10

 32 3 3232-4 3232-6 3232-9 3232-7 3232-10
 32 4 3242-4 3242-9 3242-6 3242-7 3242-10
IP67 32 5 3252-4 3252-9 3252-6 3252-7 3252-10

  63 3 333-4 333-6 333-9 333-7 333-10
 63 4 334-4 334-9 334-6 334-7 334-10 
 63 5 335-4 335-9 335-6 335-7 335-10

 125 3 343-4 343-6 343-9 343-7 343-10
 125 4 344-4 344-9 344-6 344-7 344-10
IP67 125 5 345-4 345-9 345-6 345-7 345-10

  16 3 413-4 413-6 413-9 413-7 413-10
  16 4 414-4 414-9 414-6 414-7 414-10
 16 5 415-4 415-9 415-6 415-7 415-10

 32 3 423-4 423-6 423-9 423-7 423-10
 32 4 424-4 424-9 424-6 424-7 424-10

 32 5 425-4 425-9 425-6 425-7 425-10

Vestavná zásuvka včetně 

provedení „Turba Twist“
rovná• 
příruba 75 x 75• 

Pro bezšroubové provedení Turbo Twist 
přidejte za objednací číslo 
TT (např. 3152-6TT)

Vestavná zásuvka včetně 

porvedení „Turbo Twist“

šikmá s přírubou 70x85 mm• 
příruba pro 32A a 5p je 80x97 mm• 

Pro bezšroubové provedení Turbo Twist 
přidejte na objednací čříslo TT 
(Např. 415-6TT)

Vestavná zásuvka „Power Twist“

rovná• 
příruba 100 x 100 mm pro 63 A• 
příruba 120 x 120 mm pro 125 A• 
s lamelovými kontakty• 

pro provedení s pilotním kontaktem 
přidejte  5 za obj. č. (např. 3355-6)

Přívodka nástěnná

průchodka shora M25• 
pro niklované kontakty přidejte • 
„v“ za objednací číslo
(např. 513-6v)

Přívodka nástěnná

průchozí• 
průchodky shora a zdola• 
pro niklované kontakty • 
pro niklované kontakty přidejte „v“ • 
za objednací číslo (např. 9514-6v)

Vestavná zásuvka „Power Twist“

šikmá• 
s lamelovými kontakty• 
příruba u 63A – 100x112 mm• 
příruba u 125A – 120x130 mm• 

Pro provedení s pilotním kontaktem 
přidejte 5 za kód 4355-6

Vestavná zásuvka včetně 

porvedení „Turbo Twist“

šikmá s přírubou 70x85 mm• 
příruba pro 32A a 5p je 80x97 mm• 

Pro bezšroubové provedení Turbo Twist 
přidejte na objednací číslo TT  (např. 4152-
6f78TT)

Přívodka nástěnná s víčkem

průchodka shora M25• 
pro niklované kontakty přidejte • 
„v“ za objednací číslo
(např. 513-6dv)

IP67

IP67

IP44

IP67

IP67

IP44

IP44

IP44

• IP 44 chráněno proti stříkající vodě, IP 67 – chráněno proti dočasnému ponoření
•   požadujete-li provedení s poniklovanými kontakty, napište za objednací číslo písmeno „v“, například: 

013-6v (s výjimkou typů, které jsou již standardně dodávány s poniklovanými kontakty)

PCE_2011.indd   19 20.6.2011   15:35:25



110V~

50/60Hz
4h

Obj. č.

230V~
50/60Hz
3p=6h

4p+5p=9h

Obj. č.

400V~
50/60Hz
3p=9h

4p+5p=6h

Obj. č.

500V~

50/60Hz
7h

Obj. č.

>50-
500V~
100-300Hz

10h

Obj. č.

    63  3 533-4 533-6 533-9 533-7 533-10
    63  4 534-4 534-9 534-6 534-7 534-10
     63  5 535-4 535-9 535-6 535-7 535-10

 
IP67 

    125  3 543-4 543-6 543-9 543-7 543-10
    125  4 544-4 544-9 544-6 544-7 544-10
    125  5 545-4 545-9 545-6 545-7 545-10

    16  3 613-4 613-6 613-9 613-7 613-10
    16  4 614-4 614-9 614-6 614-7 614-10
     16  5 615-4 615-9 615-6 615-7 615-10
     
    32  3 623-4 623-6 623-9 623-7 623-10
    32  4 624-4 624-9 624-6 624-7 624-10

32  5 625-4 625-9 625-6 625-7 625-10

    63  3 633-4 633-6 633-9 633-7 633-10
    63  4 634-4 634-9 634-6 634-7 634-10
    63  5 635-4 635-9 635-6 635-7 635-10
    
    125  3 643-4 643-6 643-9 643-7 643-10
    125  4 644-4 644-9 644-6 644-7 644-10

125  5 645-4 645-9 645-6 645-7 645-10

    63  3 733-4 733-6 733-9 733-7 733-10
    63  4 734-4 734-9 734-6 734-7 734-10
    63  5 735-4 735-9 735-6 735-7 735-10
     
    125  3 743-4 743-6 743-9 743-7 743-10
    125  4 744-4 744-9 744-6 744-7 744-10

125  5 745-4 745-9 745-6 745-7 745-10

     16  3 77713-4 77713-6 77713-9 77713-7 77713-10
      16  4 77714-4 77714-9 77714-6 77714-7 77714-10
    16  5 77715-4 77715-9 77715-6 77715-7 77715-10

  
    32  4 77723-4 77723-6 77723-9 77723-7 77723-10
    32  4 77724-4 77724-9 77724-6 77724-7 77724-10
    32  5 77725-4 77725-9 77725-6 77725-7 77725-10

    16  3 777132-4 777132-6 777132-9 777132-7 777132-10
      16  4 777142-4 777142-9 777142-6 777142-7 777142-10
    16  5 777152-4 777152-9 777152-6 777152-7 777152-10

   
    32  4 777232-4 777232-6 777232-9 777232-7 777232-10
    32  4 777242-4 777242-9 777242-6 777242-7 777242-10

32  5 777252-4 777252-9 777252-6 777252-7 777252-10

    16  4  7014-9 7014-6 IP44 
    16  4  70142-9 70142-6 IP67
    16  5   7015-6 IP44
    16  5   70152-6 IP67
    32  4  7024-9 7024-6 IP44
    32  4  70242-9 70242-6 IP67
    32  5   7025-6 IP44

Pr
ou

do
vé

 z
at

íž
en

í

Po
če

t p
ól

ů

Nástěnná přívodka 

"Power Twist"

dostupná i s pilotním kontaktem• 
poniklované kontakty• 

Přívodka vestavná s přírubou

rovná• 
příruba 70x70 mm• 
dodáváno též s přírubou 75x75 mm, • 
60x60 mm 56x56 mm

Přívodka vestavná „Power Twist“

rovná• 
poniklované kontakty• 
příruba u 63A - 100x100 mm• 
příruba u 125A - 120x120 mm• 
dostupná i s pilotním kontaktem• 

Přívodka vestavná „Power Twist“

šikmá• 
poniklované kontakty• 
příruba u 63A - 100x100 mm• 
příruba u 125A - 120x130 mm• 
dostupná i s pilotním kontaktem• 

Vidlice s měničem fází

niklové kontakty• 

Přívodka přístavná včetně 

provedení „Turbo Twist“

Pro provedení s niklovými kontakty
přidejte „v“ za obj. č. (např. 77713-6v)
Pro bezšroubové provedení Turbo Twist
přidejte TT za obj. č. (např. 77715-6TT)

Nástěnná přívodka 

"Power Twist"

dostupná i s pilotním kontaktem• 
poniklované kontakty• 

Přívodka přístavná včetně 

provedení „Turbo Twist“

Pro provedení s niklovými kontakty
přidejte „v“ za obj. č. (např. 77713-6v)
Pro bezšroubové provedení Turbo Twist
přidejte TT za obj. č. (např. 77715-6TT)

6

Krytí

IP44

IP44

IP66/67

IP67

IP67

IP67

IP67

• IP 44 chráněno proti stříkající vodě, IP 67 – chráněno proti dočasnému ponoření
•   požadujete-li provedení s poniklovanými kontakty, napište za objednací číslo písmeno „v“, například: 

013-6v (s výjimkou typů, které jsou již standardně dodávány s poniklovanými kontakty)

32 5      70252-6   IP67

PCE_2011.indd   20 20.6.2011   15:35:36



7

110V~

50/60Hz
4h

Obj. č

230V~
50/60Hz
3p=6h

4p+5p=9h

Obj. č.

400V~
50/60Hz
3p=9h

4p+5p=6h

Obj. č.Pr
ou

do
vé

 z
at

íž
en

í

Po
če

t p
ól

ů

    32  5  70252-6  IP67
     16  5   7715-6
    16  5   7715-6d s víčkem

    32  5   7725-6
    32  5   7725-6d s víčkem

    16  5   8615-6

    16  5   8625-6

  

  
    16  4  77814-9 77814-6 IP44
    16  4  778142-9 778142-6 IP67 
    16  5   7815-6 IP44
    16  5   778452-6 IP67 
    32  4  77824-9 778242-6 IP44
    32  4  778242-9 778542-6 IP67
    32  5   77825-6 IP44
    32  5   778252-6 IP67

      16  7  117-9 117-6 
    16  7  917-9  917-6 velké pouzdro 
          průchozí provedení

    32  7  127-9 127-6 
    32  7  1272-9 1272-6 IP67

  
    16  7  017-9 017-6 krátká průchodka
    16  7  017-9L 017-6L dlouhá průchodka
 
    32  7  027-9 027-6 průchodka – šroubovací
    32  7   0272-9 0272-6 IP67
 
  

Zásuvka nástěnná 7-pólová

 průchodka shora• 

Přívodka nástěnná 

s měničem fází

poniklované kontakty• 
kabelová průchodka shora• 

Vidlice 7-pólová

Spojka 7-pólová

 

Přívodka nástěnná 

s měničem fází

poniklované kontakty• 
příruba 70x70mm• 

Krytí

IP44

Přívodka přístavná 

s měničem fází

poniklované kontakty• 

IP44

IP44

    
    16 7  217-9 217-6 krátká průchodka
    16 7  217-9L 217-6L             dlouhá průchodka

    32 7  227-9 227-6 průchodka – šroubovací
    32 7  2272-9 2272-6 IP67  
 

 16 5  7415-6   IP44 krátká kabelová průchodka
 16 4 7414-9 7414-6   IP44 verze TWIST
 16 4 74142-9 74142-6   P67 verzeTWIST

Úhlová vidlice 

s měničem fází

poniklované kontakty• 

IP44

• IP 44 chráněno proti stříkající vodě, IP 67 – chráněno proti dočasnému ponoření
•   požadujete-li provedení s poniklovanými kontakty, napište za objednací číslo písmeno „v“, například: 

013-6v (s výjimkou typů, které jsou již standardně dodávány s poniklovanými kontakty)

PCE_2011.indd   21 20.6.2011   15:35:42



110 V~

50/60Hz
4h

Obj. č.

230 V~

50/60Hz
3p=6h

4p+5p=9h

Obj. č.

400 V~

50/60Hz
3p=9h

4p+5p=6h

Obj. č.

230 V~

50/60 Hz
CZ

Standard

Obj. č.

Pr
ou

do
vé

 z
at

íž
en

í

Po
če

t p
ól

ů

Designová vestavná 

zásuvka

niklované kontakty• 
popisovací štítek• 
bílá barva „v“ 843-6v• 
krémová „w“ 843-6wv• 
sv. šedá „g“ 843-6gw• 

IP44

 16 3 843-4v 843-6v 843-9v 843108v  
 16 4 844-4v 844-9v 844-6v 
 16 5 845-4v 845-9v 844-6v

 32 5 855-4v 855-9v 855-6v

 16 3 863-4v 863-6v 863-9v 863108v

 16 4 864-4v 864-9v 864-6v

 16 5 865-4v 864-9v 865-6v 

 32 5 875-4v 875-9v 875-6v

 16 3 883-4v 883-6v 883-9v 883108v

 16 4 884-8v 884-9v 884-6v 
 16 5 865-4v 865-9v 865-6v

 32 5 895-4v 895-9v 895-6v

Designová 

zásuvka nástěnná

niklované kontakty• 
popisovací štítek• 
bílá barva „v“ 843-6v• 
krémová „w“ 843-6wv• 
sv. šedá „g“ 843-6gv• 

Designová  

zásuvka pod omítku

niklované kontakty• 
popisovací štítek• 
bílá barva „v“ 843-6v• 
krémová „w“ 843-6wv• 
sv. šedá „g“ 843-6gv• 

De

zá

n• 
p• 
b•
k•
s•

IP4IP44

IP44

IP44IP44

• IP 44 chráněno proti stříkající vodě, IP 67 – chráněno proti dočasnému ponoření
•   požadujete-li provedení s poniklovanými kontakty, napište za objednací číslo písmeno „v“,  například: 

013-6v (s výjimkou typů, které jsou již standardně dodávány s poniklovanůmi kontakty)

DESIGNOVÉ

ZÁSUVKY

8

Rámeček s těsnící gumou

rozměr 105 x 105mm• 
9021 bílý• 
9021w krémový• 
9021g světle šedý• 

Omítací zátka

903 červená• 

Dvojitý rámeček s těsnící 

gumou

rozměr 195 x 105mm• 
9022 bílý• 
9022w krémový• 
9022g světle šedý• 

Zámek

901026 originální klíč• 
901025 univerzální klíč• 

stavební stroje• 
zahradní technika• 
audiovizuální technika• 
elektrické zařízení • 
pro průmyslové kuchyně

kuchyně• 
sklepy• 
garáže• 

PCE_2011.indd   22 20.6.2011   15:35:49



24/42 V~

401/500Hz
11h

Obj. č.

 
 16 2 062 082-12 082-4 082-2 082-3 082-11 082-10
 16 3 063 083-12 083-4 083-2 083-3 083-11 083-10

 32 2 072 092-12 092-4 092-2 092-3 092-11 092-10
 32 3 073 093-12 093-4 093-2 093-3 093-11 093-10 
 
 16 2 262 282-12 282-4 282-2 282-3 282-11 282-10

 16 3 263 283-12 283-4 283-2 283-3 283-11 283-10
 
 32 2 272 292-12 292-4 292-2 292-3 292-11 292-10
 32 3 273 293-12 093-4 293-2 293-3 293-11 293-10

 16 2 162 182-12 182-4 182-2 182-3 182-11 182-10
 16 3 163 183-12 183-4 183-2 183-3 183-11 183-10

 32 2 172 192-12 192-4 192-2 192-3 192-11 192-10
 32 3 173 193-12 193-4 193-2 193-3 193-11 193-10

 

 16 2 362 382-12 382-4 382-2 382-3 382-11 382-10
  16 3 363 383-12 383-4 383-2 383-3 383-11 383-10

 32 2 372 392-12 392-4 392-2 392-3 392-11 392-10
 32 3 373 393-12 393-4 393-2 393-3 393-11 393-10

Spojka

poniklované • 
kontakty

Zásuvka 

nástěnná

průchodka • 
shora 
a zespodu

Zásuvka 

vestavná 

rovná• 
příruba • 
70x70 mm

24 V~

50/60Hz
bez

zámku

Obj. ă.

42 V~

50/60Hz
12h

Obj. č.

24/42 V~

100/200Hz
4h

Obj. č.

24/42 V~

300 Hz
2h

Obj. č.

24/42 V~

400Hz
3h

Obj. č.

24/42 V=

DC
10h

Obj. č.Pr
ou

do
vé

 z
at

íž
en

í

Po
če

t p
ól

ů

Vidlice 

„Twist“

poniklované • 
kontakty

IP44

IP67

IP44

IP44

24/42 V~

401Hz/500
11h

Obj. č.

ZÁSUVKY A VIDLICE 
PRO EXTRA NÍZKÁ NAPĚTÍ

STANDARD

250V~

50/60Hz
Příruba
50x50

SPECIAL

250V~

50/60Hz
Příruba
70x70

SPECIAL

250V~

50/60Hz
Příruba
75x75

Vestavné zásuvky, CZ stanard
šroubové svorky• 
integrovaná těsnící planžeta - nevyžaduje • 
těsnění
různá  barevná  prevedení• 
i v německém standardu s kódem 105-0• 

Montážní krabice
pro zásuvku 10/16A 250V s přírubou • 
50x50mm
2xPG 13,5• 

 104-0b 104-7b 104-8b
 104-0bs 104-7bs 104-8bs
 104-0bc 104-7bc 104-8bc
 104-bcs 104-7bsc 104-8bsc
 104-0bf 104-7bf 104-8bf
 104-0bsf 104-7bsf 104-8bsf

zadní připojení
s -  boční připojení
c - dětská pojistka
sc - boční připojení, dětská poj.
f - sklo-laminátová vložka
sf  -  boční připojení, sklolaminát

Barevné kódování 
zásuvek P-Nova

104 - 0 b s

Typ Příruba Barva Boční připojení

b - modrá
g  - šedá
r  - červená
s - černá
w - bílá

Vestavné zásuvky CZ standard
 bezšroubové svorky• 
integrovaná těsnící planžeta - nevyžaduje • 
těsnění
různá  barevná  prevedení• 
i v německém standardu s kódem 105-0• 

 108-0b 108-7b 108-8b
 108-0bc 108-7bc 108-8bc
 108-0bf 108-7bf 108-8bf
 108-0bcf 108-7bcf 108-8bcf

zadní připojení
s -  boční připojení
c - dětská pojistka
sc - boční připojení dětská poj.
f - sklo-laminátová vložka
sf  -  boční připojení, sklolaminát

VESTAVNÉ ZÁSUVKY P-NOVA

106-0  modrá
106-0g  šedá

9

PCE_2011.indd   23 20.6.2011   15:36:02



10

NÁSTĚNNNÉ ZÁSUVKY COMBO 
A COMBOPOL

110V~

50/60Hz
4h

Obj. č.

230V~
50/60Hz
3p=6h

4p+5p=9h

Obj. č.

400V~
50/60Hz
3p=9h

4p+5p=6h

Obj. č.

500V~

50/60Hz
7h

Obj. č.Pr
ou

do
vé

 z
at

íž
en

í

Po
če

t p
ól

ů

 16 3  9213-6f 
 16 4  9214-9f 9214-6f

 16 5   9215-6f

 32 3  9223-6f 
 32 4  9224-9f 9224-6f

 32 5   9225-6f

 16 3   96061350 
 16 4   96061450
 16 5   96061550 

 32 3   96061341
 32 4   96062550
 32 5   96062550

 16 3   96061341
 16 4   96061441 
 16 5   96061541

 32 3   96062341
 32 4   96062441 
 32 5   96062541 

 16 3   96061342
 16 4   96061442
 16 5   96061542
 
 32 3   96062342
 32 4   96062442
 32 5   96062542

 16 3 75132-4 75132-6 75132-9 75132-7
 16 4 75142-4 75142-9 75142-6 75142-7
 16 5 75152-4 75152-9 75152-6 75152-7

 32   3  75232-4 75232-9 75232-6 75232-7
 32 4 75242-4 75242-6 75242-9 75242-7 
 32 5 75252-4 75252-6 75252-9 75252-7

 16 3 76132-4 76132-6 76132-9 16132-7
 16 4 76142-4 76142-9 76142-6 76142-7
 16 5 76152-4 76152-9 76152-6 76152-7

 32 3 76232-4 76232-9 73232-6 76232-7
 32 4 76242-4 76242-6 76242-9 76242-7
 32 5 76252-4 76252-6 76252-9 75252-7

 16 3 76332-4 76332-9 76332-6 76332-7
 16 4 76342-4 76342-6 76342-9 76342-7
 16 5 76352-4 76352-6 76352-9 76352-9

 

 16 3 7813-4 7813-6 7813-9 7813-7
 16 4 7814-4 7814-9 7814-6 7814-7
 16 5 7815-4 7815-9 7815-6 7815-7

 32 3 7823-4 7823-6 7823-9 7823-7
 32 4 7824-4 7824-9 7824-6 7824-7 
 32 5 7825-4 7825-9 7825-6 7825-7

Nástěnná zásuvka COMBO

se zabudovanou zásuvkou 250V/16A • 
(český standard)
u provedení 32A je zásuvka 250V/16A • 
(český standard) chráněna pojistkou
obě provedení jsou předzapojena• 

Nástěnná zásuvka 
COMBOPOL

prodrátováno• 
vysoce odolné materiály• 
IP 67 na poptání• 

Nástěnná zásuv. COMBOPOL
prodrátováno• 
vysoce odolné materiály• 
1x zásuvka 250V/16A CZ standard• 
možnost dodání i se zásuvkami• 
jiných standardů
cz zásuvky jištěny• 

Nástěnná zásuv. COMBOPOL
prodrátováno• 
vysoce odolné materiály• 
2x zásuvka 250V/16A CZ standard• 
možnost dodání i se zásuvkami• 
jiných standardů
cz zásuvky jištěny• 

Uzamykatelná zásuvka

mechanicky zajištěná• 
vstup: až 3x PG21• 

Uzamykatelná zásuvka

mechanicky zajištěná• 
s DIN-lištou a průhledným krytem • 
pro 5 modulů
vstup: až 3x PG21• 

Uzamykatelná zásuvka

mechanicky zajištěná• 
s DIN-lištou a průhledným krytem • 
pro 6 modulů

Uzamykatelná zásuvka

mechanicky zajištěná• 
s pojistkou NEOZED• 
při > 400V pojistková patrona 14x51• 
s průhledným krytem• 
vstup: až 3x PG21• 

IP44

IP44

IP44

IP44

IP67 (také k dodání v IP44)

IP67 (také k dodání v IP44)

IP67 (také k dodání v IP44)

IP44 (také k dodání v IP67)

Přehledový katalog obsahuje pouze popisy a vyobrazení nejběžnějsích typů. Podrobný katalog obsahuje 
více jak 400 dalších typů a jejich variant. Nenaleznete-li v tomto katalogu přesně to co požadujete, nevá-
hejte nás kontaktovat.

PCE_2011.indd   24 20.6.2011   15:36:07



Vidlice - přímá

• 
dvojitý zemnící systém• 
černá barva = standard• 
různé barvy - barevné provedení k dodání při obj. >1000ks• 
s jednoduchým zemnícím systémem na poptání• 

P
ro

v
e

d
e

n
í

O
b

j.
 č

ís
lo

B
a

le
n

í

s - černá
r - červená
e - žlutá
o - oranž.

IP44

 guma/ 0521-s 30ks
 polyamid 
 
 celogumové 0522-s 30ks

Vidlice - úhlová

• 
dvojitý zemnící systém• 

 guma/ 05821-s* 20ks
 polyamid 
 
 celogumové 05822-s 20ks

Vidlice - přímá

• 
externí uchycení kabelu „TOP“• 
dvojitý zemnící systému• 

 celogumové 05622-s* 20ks

Vidlice - přímá

• 
s víčkem• 
guma / polyamid• 
se zajišťovacím prstencem• 
hluboká verze s těsnící manžetou (h=26mm)• 

 bez dětské 2411-sl 20ks
 pojistky 
 
 s dětskou 2411-scl 20ks
 pojistkou

Vidlice - přímá

• 
s víčkem na pantu• 
guma / polyamid• 
se zajišťovacím prstencem• 
hluboká verze s těsnící manžetou (h=26mm)• 

 bez dětské 2412-sl 20ks
 pojistky 
 
 s dětskou 2412-scl 20ks
 pojistkou

Vidlice - přímá

• 
s víčkem na pantu• 
guma / polyamid• 
externí uchycení kabelu „TOP“• 
hluboká verze s těsnící manžetou (h=26mm)• 

 bez dětské 24611-sl 10ks
 pojistky 
 
 s dětskou 24611-scl 10ks
 pojistkou

 

T A U R U S

Zásuvka

dvě provedení s hloubkou 15mm a 26mm •  guma/ 2410-s 20ks
 polyamid 2410-sw
 
 celogumové 2410-sc 20ks
  2410-scw

Zásuvka - roztrojka

dvě provedení s hloubkou 15mm a 26mm• 
připojení na svorkovnici, zásuvky jsou již uvnitř • 
propojeny

IP20

 guma/ 24311-s 5ks
 polyamid 24311-sw
 
 celogumové 24311-sc 5ks
  24311-scw 

Zásuvka

dvě provedení s hloubkou 15mm a 26mm •  guma/ 2411-s 20ks
 polyamid 2411-sw
 
 celogumové 2411-sc 20ks
  2411-scw 

IP20

IP44

IP44

IP44

IP44

IP44

IP20

11

T AAAAAAAAAAAAAAAAAA U

w = hloubka 
26mm

w = hloubka 
26mm

w = hloubka 
26mm

w = hloubka 
26mm

w = hloubka 
26mm

w = hloubka 
26mm

GUMOVÉ ZÁSUVKY 

A VIDLICE 230V/16A

PCE_2011.indd   25 20.6.2011   15:36:32



TYPIZOVANÉ ROZVÁDĚČOVÉ 
SKŘÍNĚ PLASTOVÉ

Série LECH

polykarbonát• 
okénko 6 mod.• 
IP44/67• 

Série ANIF

polykarbonát• 
okénko 10 mod.• 
IP44/67• 

15115

903610

Série SÖLL

polykarbonát• 
okénka 2x13 mod.• 
IP44/67• 

151724

Série MOLLN

polykarbonát• 
okénko 16 mod.• 
IP44/67• 

9040000

S TAVEBNICOVÉ ROZVÁDĚČOVÉ 
SKŘÍNĚ M-BOX

Série M-Box 6s

rozměry 490 x 125 x 107mm• 
okénko 6 mod.• 
IP44/67• 
3 připrav. otvory pro PCE zásuvky 16A 5p, 32A 3p, 4p a 5p• 
3 příruby pro zásuvky 16A 3p a 16A 4p• 

Série M-Box 8s

rozměry 506 x 230 x 150mm• 
okénko 8 mod.• 
4 připravované otvory pro PCE zásuvky 16A 5p, 32A 3p, • 
4p a 5p
4 příruby pro zásuvky 16A 3p a 4p • 

Série M-Box 13s

rozměry 506 x 330 x 150mm• 
okénko 13 mod.• 
6 připravované otvory pro PCE zásuvky 16A 5p, 32A 3p, • 
4p a 5p
6 příruby pro zásuvky 16A 3p a 4p • 

Série M-Box 6E

rozměry 490 x 125 x 107mm• 
okénko 6 mod. • 

Série M-Box 8E

rozměry 506 x 230 x 150mm• 
okénko 8 mod. • 

Série M-Box 13E

rozměry 506 x 330 x 150mm• 
okénko 13 mod. • 

1518083

1518063

1518133

1518062

1518082

1518082

TYPIZOVANÉ ROZVÁDĚČOVÉ 
SKŘÍNĚ Z PEVNÉ GUMY

1516

146000 9228999

9241999

Série SPITZ

celogumový • 
rozváděč
až 16 mod.• 
IP44/54 • 
s držadlem

Série BRUCK

celogumový • 
rozváděč
IP44/67 • 
s těsněním

Série BREGENZ

celogumový • 
rozváděč
IP44/67 • 
s těsněním

Série SPITZ

celogumový • 
rozváděč
IP44/54 • 
s držadlem

12

10TE

222 mm
200mm

30
4 

m
m

32
0 

m
m

140 mm

PCE_2011.indd   26 20.6.2011   15:36:37



1518083 1518082

Série TRAUNSEE

celogumový rozváděč• 
IP44/54 s držadlem• 

Série ZIRL

celogumový rozváděč• 
nástěnné provedení• 
IP54/67 s těsněním• 

PŘENOSNÉ A NÁSTĚNNÉ 
ROZVÁDĚČE Z PLASTU

FIrma PCE Electric vyrábí v široké míře vysoce kvalitní rozváděče dodávané 
v gumových nebo  plastových skříní. Jsou určeny pro profesionální použití 
v průmyslu a stavebnictví.
Vedle široké palety standartních typů rozváděčů specializuje se PCE i na vý-
robu specifi ckých řešení na přání zákazníka.

kompaktní design• 
materiál: nárazuvzdorný polykarbonát• 
všechny skříně jsou zapojené• 
IP44/67• 
výborné pro montáž do dílen a výrobních hal• 
široká nabídka příslušenství, držadel venkovních stojanů a ochraných • 
rámů.

Série LECH

rozměry 130 x 230 x 152 mm• 
kompletně zapojeno• 
vybaveno průchodkami• 
dodáváno s nebo bez jištění• 
IP44/67• 

Série ANIF

rozměry 320 x 222 x 140 mm• 
kompletně zapojeno• 
vybaveno průchodkami• 
dodáváno s nebo bez jištění • 
IP44/67• 

Série SCHWAZ

rozměry 249 x 189 x 110 mm• 
kompletně zapojeno• 
vybaveno průchodkami• 
bez jištění• 
standardně bez držadla• 
IP44• 

Série HALLEIN

rozměry 130 x 230 x 152 mm• 
kompletně zapojeno• 
vybaveno průchodkami• 
dodáváno s nebo bez jištění • 
IP44/67• 

Série MOLLN

rozměry 320 x 222 x 140 mm• 
kompletně zapojeno• 
vybaveno průchodkami• 
dodáváno s nebo bez jištění • 
IP44/67• 

Série SÖLL

rozměry 504 x 297 x 188 mm• 
kompletně zapojeno• 
vybaveno průchodkami• 
dodáváno s nebo bez jištění • 
IP44/67• 

Série MURAU

rozměry 249 x 189 x 111 mm• 
kompletně zapojeno• 
vybaveno průchodkami• 
dodáváno s nebo bez jištění • 
IP44/67• 

 Univerzální stojan Sloupový stojan Napájecí sloup

Zašlete nebo zatelefonujdte nám požadavek na Váš specifi cký 

rozváděč a obrdžíte obratem námi navrhované technické řešení 

spolu s cenovou nabídkou.

PŘENOSNÉ A NÁSTĚNNÉ 
ROZVÁDĚČE Z TVRZENÉ GUMY

vzdy zapojeno a připraveno k použití• 
široká nabídka příslušenství• 

Série TRAUNSEE

rozměry 165 x 260 x 90 mm• 
přenosný• 
dodáváno s nebo bez jištění • 
zapojeno a připraveno na použití• 
IP44• 

Série STEYR

rozměry 430 x 72 x 115 mm• 
přenosný• 
dodáváno s nebo bez jištění • 
zapojeno a připraveno na použití• 
IP44• 

vysoce odolné gumové skříně• 
určeno pro nejtěžší nasazení• 

Zašlete nebo zatelefonujte nám požadavek na Váš specifi cký roz-

váděč  a obratem obdržíte námi navrhované technické řešení spo-

lu s cenovou nabídkou.

13

Univerzální stojan Napájecí sloupSloupový stojan 

Stojany pro 

rozváděče

Přehledový katalog obsahuje pouze popisy a vyobrazení nejběžnějsích typů. Podrobný katalog obsahuje 
více jak 400 dalších typů a jejich variant. Nenaleznete-li v tomto katalogu přesně to co požadujete, nevá-
hejte nás kontaktovat.

PCE_2011.indd   27 20.6.2011   15:36:58



Série YBBS

rozměry 220 x 235 x 180 mm• 
přenosný• 
okénko pro 6 mod.• 
zapojeno a připraveno na použití• 
vyhovuje EN6043914• 
IP44• 

Série KREMS

rozměry 400 x 285 x 238 mm• 
přenosný• 
okénko pro 18 mod.• 
zapojeno a připraveno na použití• 
IP44• 

Série SPITZ

rozměry 320 x 320 x 320 mm• 
přenosný• 
okénko pro 16 mod.• 
zapojeno a prodrátováno• 
vyhovuje EN6043914• 
IP44• 

Série SEEFELD

rozměry 405 x 280 x 275 mm• 
přenosný• 
okénko pro 36 mod.• 
zapojeno a připraveno na použití• 
IP44• 

Série ZIRL

rozměry 400 x 527 x 270 mm• 
přenosný• 
okénko pro 3 x 18 mod.• 
zapojeno a připraveno k použití• 
IP54/67• 

Stojany pro sérii ZIRL

pro jednu až tři skříně vedle sebe• 
galvanicky pozinkovaná konstrukce• 

Série SALZBURG

rozměry 295 x 370 mm• 
nástěnné provedení• 
okénko pro 14 mod.• 
zapojeno a připraveno k použití• 
IP44/67• 

Série BRUCK

rozměry 370 x 370 mm• 
nástěnné provedení• 
okénko max. 18 mod.• 
zapojeno a připraveno na použití• 
IP44/67• 

Série KLAGENFURT

rozměry 210 x 330 mm• 
nástěnné provedení• 
okénko pro 10 mod.• 
zapojeno a připraveno k použití• 
IP44• 

Série ENNS

rozměry 260 x 210 x 100 mm• 
nástěnné provedení• 
dodáváno s nebo bez jištění • 
zapojeno a připraveno na použití• 
IP44• 

KOMPAKTNÍ ROZVÁDĚČOVÉ BOXY

ST. ANTON A ST. ANTON 4F

materiál nárazuvzdorný polyamid• 
úchyt pro zavěšení• 
dodáváno zapojené a připravené k použití• 
IP44 ideální pro průmysl a montážní firmy• 
provedení St. Anton 4f až pro 32A• 

přenosná provedení• 
závěsná provedení• 
přívod kabelem s vidlicí, průchod-• 
kou nebo přívodkou

Zašlete nebo zatelefonujte nám požadavek na Vaš specifi cký 

rozváděč  a obratem obdržíte námi navrhované technické ře-

šení spolu s cenovou nabídkou.

14 Přehledový katalog obsahuje pouze popisy a vyobrazení nejběžnějsích typů. Podrobný katalog obsahuje 
více jak 400 dalších typů a jejich variant. Nenaleznete-li v tomto katalogu přesně to co požadujete, nevá-
hejte nás kontaktovat.

PCE_2011.indd   28 20.6.2011   15:37:08



PŘENOSNÉ A ZÁVĚSNÉ 
ROZVÁDĚČE IMST

Zašlete nebo zatelefonujte  nám požadavek na Váš specifi cký 

rozváděč  a obdržíte obratem námi navrhované technické řešení 

spolu s cenovou nabídkou.

přenosné a závěsné provedení• 
dvě možnosti zavěšení• 

IMST IP44 6TE SW• 
1x CEE přívodka 16A/400V 5p• 
2x CEE zásuvka 16A/400V 5p• 
4x zásuvka 16A/250V CZ• 
jistění: 16A 3p C, 16A1p C• 

2.2.0.0.1 IMST IP44 SW• 
1x CEE přívodka 16A/400V 5p• 
2x CEE zásuvka 16A/400V 5p• 
4x zásuvka 16A/250VCZ• 
nejištěno• 

2.2.1.0.1.  

2.2.1.1.2 IMST IP44 8TE RT• 
1x CEE přívodka 16A/400V 5p• 
2x CEE zásuvka 16A/400V 5p• 
4x zásuvka 16A/230V CZ• 
jištění: 163pC, 16A1pC• 
chránič 40A/4/0,03A• 

IMST IP44 8TE RT• 
 1x CEE přívodka 16A/400V 4p• 
 2x CEE zásuvka 16A/400V 5p• 
 4x zásuvka: 16A/250V CZ• 
 jištění: 16A3pC, 16A1pC• 
 chránič 40A/4/0,03A• 

1.2.1.1.2

1.1.0.0.1 IMST IP44 SW• 
1x CEE přívodka 16A/400V 5p• 
2x CEE zásuvka 16A/400V 4p• 
4x zásuvka 16A/250V CZ• 

IMST IP44 6TE SW• 
1x CEE přívodka 32A/400V 5p• 
2x CEE zásuvka 32A/400V 5p• 
2x CEE zásuvka 16A/400V 5p• 
2x zásuvka 16A/250V CZ• 
jistění: 16A 3p C, 16A1p C• 

6.10.1.0.1.

9.13.0.0.5 IMST IP44 H SW• 
průchodka MC5• 
2x CEE zásuvka 16A/400V 5p• 
2x zásuvka 16A/250V CZ• 

IMST IP44 H SW• 
průchodka M25• 
1x CEE zásuvka 16A/400V 5p• 
2x CEE zásuvka 16A/250V CZ• 
tlakový vzduch• 

9.13.0.0.5

okénko pro 8 mod.• 
max 7 zásuvek• 

PŘENOSNÉ A ZÁVĚSNÉ ROZVÁDĚČE

PEGASUS

Zašlete nebo zatelefonujte nám požadavek na Váš specifi cký roz-

váděč a obdržíte obratem námi navrhované technické řešení spo-

lu s cenovou nabídkou

kompaktní rozváděč vyrobený z odolného polyamidu• 
maximální zatížení 32A• 

2x CEE-zásuvka16A/400V 5p• 
2x zásuvka 16A/250V CZ standard• 
2m kabel H07RN-F 5G2,5 s CEE-vidlicí a • 
16A/400V 5p  

1x CEE-zásuvka16A/400V 5p• 
3x zásuvka 16A/250V CZ standard• 
2m kab. H07RN-F 5G2,5 s CEE-vidlicí a • 
16A/400V 5p  

2x CEE-zásuvka16A/400V 5p• 
2x zásuvka 16A/250V • 
CZ standard• 

8x CEE-zásuvka16A/250V CZ standard • 
2m kabel H07RN-F 5G2,5 s CEE-vidlicí a • 
16A/400V 5p 

1x CEE-zásuvka32A/400V 5p• 
1x CEE zásuvka 16A/400V 5p• 
2x zásuvka 16A/250V CZ • 
standard
2m kab. H07RN-F 5G4• 
 s CEE-vidlicí a 32A/400V 5p

1x jistič 16A/3p C
1x jistič 16A/1p C

16A 250V 250V32A

16A 250V 250V 250V

16A16A 250V 250V9034003CZ-R

9034004CZ-R

250V 250V 250V 250V 250V 250V 250V 250V9034005CZ-R

16A16A 250V 250V9034031CZ-R

2m kabel H07RN-F 5G4 s CEE-vidlicí a • 
32A/400V 5p

nejištěno
1x jistič 16A/3p C
1x jistič 16A/1p C

9034030CZ-R

okénko pro 4 moc.• 
6 montážních pozic• 

1 x CEE-zásuvka 16A/400V 5p• 
3 x zásuvka 16A/250V CZ standard• 
1 x připojovací svorkovnice 5p• 
1 x průchodka M25 na vrchní straně• 

8 x zásuvka 16A/250V CZ standard• 
1 x připojovací svorkovnice 5p (vstup 400V)• 
1 x průchodka M25 na vrchní straně• 

9033005CZ-Y
16A 250V 250V 250V

9033006CZ-Y 250V 250V 250V 250V 250V 250V 250V 250V

1 x CEE-zásuvka 32A/400V 5p • 
1 x CEE-zásuvka 16A/400V 5p• 
2 x zásuvka 16A/250V • 
CZ standard
1 x připojovací  svorkovnice 5p• 
1 x průchodka M32 na vrchní straně• 

nejištěno
1 x jistič 16A/3p C
1 x jistič 16A/1p C

1 x CEE-zásuvka 16A/400V 5p• 
3 x zásuvka 16A/250V CZ standard• 
1 x připojovací svorkovnice 5p• 
1 x průchodka M25 na vrchní straně• 
2 x rychlospojka pro tlakový vzduch 1/2“• 

nejištěno
nejištěno

9033006CZ-Y
16A 250V 250V 250V

9033030CZ-Y
32A 16A 250V 250V

max. zatížení 32A• 
dvě barvy skříně• 

IP 44• 

držadlo s aretací a jako standard 4 gumové nožičky• 
vstup přívodkou, kabelem s vidlicí nebo průchodkou• 

IP44• 

15

16A 16A

250V 250V 250V 250V

16A 16A

250V 250V 250V 250V

16A 16A

250V 250V 250V 250V

16A 16A

250V 250V 250V 250V

16A 16A

250V 250V 250V 250V

32A 32A

16A 16A 250V 250V

16A 16A

250V 250V

16A

250V 250V

Přehledový katalog obsahuje pouze popisy a vyobrazení nejběžnějsích typů. Podrobný katalog obsahuje 
více jak 400 dalších typů a jejich variant. Nenaleznete-li v tomto katalogu přesně to co požadujete, nevá-
hejte nás kontaktovat.

PCE_2011.indd   29 20.6.2011   15:37:19



Vícenásobná zásuvka 
s přívodkou

 niklované kontakty• 
dostupné se zásuvkami CZ snadardu• 
vše po 16A/230V• 
dostupní i v provedení 110V• 

IP67 - 9432001
IP44 - 9432000

Vícenásobná zásuvka 
s průchodkou

 niklované kontakty• 
dostupné se zásuvkami CZ snadardu• 
vše po 16A/230A• 
dostupní i v provedení 110V• 

IP67 - 9432007
IP44 - 9432006

Vícenásobné zásuvka 
s kabelem

 niklované kontakty• 
dostupné se zásuvkami CZ standardu• 
vše po 16A/230A• 
dostupní i v provedení 110V• 

IP67 - 9432003
IP44 - 9432002

Adaptér
 niklované kontakty• 
vstup CEE vidlice 16A/230V 3p• 
výstup zásuvka CZ standard 16A/230V• 

IP44 - 9433101

Adaptér
 niklované kontakty• 
vstup CEE vidlice 16A/400V 5p• 
výstup zásuvka CZ standard 16A/230V• 

IP44 - 9433030

Adaptér
 niklované kontakty• 
vstup vidlice 16A/250V 5p dvojitý zemnící systém• 
výstup zásuvka CEE 16A/230V 3p• 

IP44 - 9434100

ŠIROKÝ VÝBĚR TYPŮ 

PŘESNĚ PODLE VAŠICH POŽADAVKŮ
VÍCENÁSOBNÉ ZÁSUVKY A ADAPTÉRY

Přehledový katalog obsahuje pouze popisy a vyobrazení nejběžnějsích typů. Podrobný katalog obsahuje 
více jak 400 dalších typů a jejich variant. Nenaleznete-li v tomto katalogu přesně to co požadujete, nevá-
hejte nás kontaktovat.

16

PCE_2011.indd   30 20.6.2011   15:37:24



Distributor v �eské republice:

Vestec 185, 252 42 Jesenice u Prahy
Tel.: +420 244 001 500;  Fax: +420 244 910 700

e-mail: offi  ce@schmachtl.cz  
 www.schmachtl.cz

Pobo�ka v �eské republice:

Smetanova 2401,  760 01 Zlín
Tel.:  +420 577 002 790;  Fax: +420 577 002 791

e-mail: offi  ce.zlin@schmachtl.cz   
www.schmachtl.cz

Distributor pro Slovenskou republiku:

Valchárska 3, SK - 82109 Bratislava
Tel.:  +421 258 275 600;  Fax: +421 258 275 601 

e-mail: offi  ce@schmachtl.sk   
www.schmachtl.sk

info line: 244 001 535

N

PCE_2011.indd   12 20.6.2011   15:34:30




